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Uczestnicy postepowania/

Strona internetowa Zamawiajgcego

Dotyczy postepowania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - cisnieniowej w
miejscowosci kazy i Kruki w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy PZP

Zamawiajacy: Gmina Olszewo- Borki dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 .
- Prawo zaméwien publicznych (t,. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - przekazuje otrzymane od Wykonawcéw
pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1
Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajacy bedzie wymagat ksztattek wykonanych z tego samego surowca, tj.
PVC SN8?.

Odpowiedz:
Sie¢ kanalizacyjna nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zatgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujgcymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal aby studnie kanalizacyjne byly zgodne z normg PN-EN 13598-2 oraz czy
Zamawiajacy bedzie wymagat niezaleznych raportéw potwierdzajgcych zgodno$¢ z w/w norma?

Odpowiedz:

Sie¢ kanalizacyjna nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zatgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujgcymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy potwierdza wymog stosowania kinet monolitycznych, wykonanych metoda wtryskowg z
jednego odlewu bez elementéw dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to newralgiczne znaczenie dla
szczelnosci studni i swobodnego przeplywu $ciekéw - bez progéw, nadlewek, nieréwnosci itp..

OdpowiedZ

Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zalgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowiazujacymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 4
Czy ze wzgledu na mozliwy do wystapienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiajgcy bedzie wymagat aby
kompletna studnia tworzywowa, niezaleznie od jej glebokosci, sktadata sie z maksymalnie z dwéch sztuk
uszczelek celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych miejsc przeciekéw oraz charakteryzowata sig
minimalna szczelnoscia 2 baréw?

Odpowied?
Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykonac zgodnie z projektem (w tym zalgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowiazujacymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru. Geologia
zataczona jest do dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby szczelno$¢ studni minimum 2 bary zostala poparta niezaleznymi
badaniami?
Odpowiedz
Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zalgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujgcymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.



Pytanie 6

Na rynku $rednice studzienek tworzywowych wyrazane sg w réznej formie wymiarowe;. Czy przez oznaczenie
studni wymiarem 425 Zamawiajacy potwierdza wymdg zastosowania studni o $rednicy wewnetrznej rury
trzonowej min. 425mm oraz rury teleskopowej $rednicy wewnetrznej min. 405mm?

Odpowied?
Sie¢ kanalizacyjna nalezy wykonac zgodnie z projektem (w tym zatgczonymi rysunkami do dokumentacji} oraz

obowigzujacymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 7
Cgchq charakterystyczng niektérych studzienek wiazowych dnl1000 oraz inspekcyjnych 600 i 425 jest
mozliwo$¢ wykonania kazdej zmiany kata na kanalizacji np. 47,115,212 stopni poprzez wykorzystanie
opisanych w dokumentacji projektowej potgczen elastycznych tj. 3,75° na kazdym kréccu. Czy majgc na uwadze
dostepne, wymienione rozwiazania, Zamawiajacy nie dopuéci do wbudowania kinet, ktére do wykonania
zmiany kata na kanalizacji wymagaja zastosowania ksztaltek albo przegubéw kulowych na doptywie lub
odptywie?

Odpowiedz
Sie¢ kanalizacyjna nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zataczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowiazujacymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy potwierdza wymdg zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych z rdzeniem litym,
montowanych do ramy wilazéw za pomoca zatrzaskéw? Rozwigzanie to zabezpiecza przed pekaniem rur
teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona absorbuje wode) oraz uwzglednia odmienng
rozszerzalnosc cieplna zeliwa i pvc.

Odpowied#
Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zatgczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujacymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 9
Srednice studzienek tworzywowych wyrazane s3 w réznej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni
wymiarem 1000 zamawiajacy potwierdza wymag zastosowania studni o $rednicy wewnetrznej rury trzonowej
karbowanej jednowarstwowej min. 1000mm?

Odpowiedz
Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zataczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujacymi przepisami. Karty materiatowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla whazoéw zeliwnych w studniach 425 $rub mocujacych wykonanych ze stali
nierdzewnej - gwarantujgcych bezproblemowe otwarcie studni na etapie ich uzytkowania?

Odpowiedz
Siec¢ kanalizacyjna nalezy wykonac zgodnie z projektem (w tym zatagczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujacymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych
ktére zapewniajg prawidlowe zageszczenie podsypki podczas montazu, elastycznos¢ oraz wspélprace z
gruntem podczas jego wypietrzania w wyniku zamarzania?

Odpowied?
Siec¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zataczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujacymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.

Pytanie 12
Czy zamawiajacy dopusci studnie 1000 wyposazone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE?
Odpowiedz
Sie¢ kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (w tym zataczonymi rysunkami do dokumentacji) oraz
obowigzujacymi przepisami. Karty materialowe powinny by¢ zatwierdzone przez inspektora nadzoru.
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